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Regionaal VTH Beleidskader 2019-2022

Geachte heer ........, beste .......,

De afgelopen periode is er hard gewerkt aan een Regionaal beleidskader Vergunningverlening,
Toezicht en Handhaving 2019-2022 voor de OFGV. Het gaat om het beleidskader voor de VTH-taken
die in uw opdracht worden uitgevoerd door de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek
(OFGV). '

De aanleiding voor dit beleidskader is de gezamenlijke ambitie om te komen tot een
gemeenschappelijk uniform en eenduidig beleid waarmee een gelijk speelveld naar burger en
ondernemer wordt gecreéerd voor de overgedragen VTH taken aan de OFGV.

De provincies hebben een codrdinerende rol in het belang van een doelmatige handhaving. Vanuit
deze rol hebben wij het proces om te komen tot een regionaal beleidskader VTH van harte gevolgd
en gefaciliteerd. Met plezier kunnen wij u melden dat er sprake is geweest van een goede
ambtelijke samenwerking tussen de betreffende gemeenten, provincies en de OFGV. Het resultaat
daarvan is een ambtelijk afgestemd beleidskader. De werkgroep en andere betrokkenen die hieraan
hebben bijgedragen willen wij dan ook van harte bedanken voor hun inspanningen.

Wij willen u vragen om het Regionaal beleidskader VTH 2019-2022 voor de OFGV vast te stellen in
uw bestuur en daarmee een helder gezamenlijk kader mee te geven aan de OFGYV voor de uitvoering
van de bij haar ondergebrachte VTH-taken. ”

Hoogachtend,
Mede namens de heer A. Tekin, Gedeputeerde Milieu van de provincie Noord-Holland,
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Adres aanhef Voornaam

Gedeputeerde J.A. Fackeldey heer Jop,

van de provincie Flevoland Fackeldey,

Postbus 55 ) : jop.fackeldey@flevoland.n!
8200 AB LELYSTAD

Gedeputeerde A. Tekin heer Tekin, Adnan,

van de provincie Noord-Holland
Postbus 123
2000 MD HAARLEM

secr.tekin@noord-hoiland.n!

| Wethouder J. Lodders

-| van de gemeente Almere
Postbus 200

1300 AE ALMERE

heer Lodders,

Jaap,

jlodders@almere.nl

Burgemeester J.N. de Zwart-Bloch
van de gemeente Blaricum
Postbus 71 |

3755 ZH EEMNES

mevrouw de
Zwart,

Joan,

i.dezwart@blaricum.nl

Wethouder J. Franx

van de gemeente Gooise Meren
Postbus 6000

11400 HA BUSSUM

heer Franx,

Jan,

j.franx@gooisemeren.ni

Burgemeester A. van Amerongen
van de gemeente Dronten
Postbus 100

8250 AC DRONTEN

heer van
Amerongen,

Ton,

t_.van.ameronqen@dronten.nl

Wethouder F.G.]J. Voorink
van de gemeente Hilversum
"| Postbus 9900 '
1201 GM HILVERSUM

heer Voorink,

Floris,

f.voorink@hilversum.nl

Wethouder R.G. Boom
van de gemeente Huizen
Postbus 5

1270 AA HUIZEN

‘heer Boom,

Roland,

r.boom@huizen.nl

Wethouder A.H.M. Stam
van de gemeente Laren
Postbus 71

3755 ZH EEMNES

heer Stam,

Ton,

ton.stam@laren.nl

Wethouder J.M. van den Heuvel
van de gemeente Lelystad
Postbus 91

8200 AB LELYSTAD

heer van den -

Heuvel,

John,

im.vanden.heuvel@L elystad.nl

Wethouder W.C. Haagsma

van de gemeente Noordoostpolder
Postbus 155

8300 AD EMMELOORD

heer
Haagsma,

Wiemer,

w.haagsma@noordoostpolder.nl

Wethouder G. Post jr.
van de gemeente Urk
Postbus 77

8320 AB URK

heer Post,

Gerrit,

a.postir@urk.ni

Wethouder M. Miner

van de gemeente Weesp
Postbus 5099

1380 GB WEESP

heer Miner,

Maarten,

mminer@weesp.nl

Wethouder J.H. Boersma
van de gemeente Wijdemeren
Postbus 190

heer
Boersma,

Joost,

i.boermans@wiidemeren.nl




1230 AD LOOSDRECHT

Wethouder E.W. Suithoff
van de gemeente Zeewolde
Postbus 1 _
3890 AA ZEEWOLDE

heer Suithoff,

Ewout,

e.suithoff@zeewolde.nl




